



KPHS Holding ApS

Vejlegårdsvej 65 D, 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 34088640

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Kasper Palm Hougaard Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPHS Holding ApS
Vejlegårdsvej 65 D
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 34088640
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kasper Palm Hougaard Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.470 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.262 t.kr. og en egenkapital på 8.010 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.401.860	1.403.949
Andre finansielle indtægter		91.892	77.725
Andre finansielle omkostninger		(18.847)	(28.594)
Resultat før skat		1.469.905	1.448.080
Årets resultat		1.469.905	1.448.080
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Overført resultat		1.414.605	948.080
Resultatdisponering		1.469.905	1.448.080

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.487.984	5.086.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.500	0
Andre tilgodehavender		756.678	924.393
Finansielle aktiver	1	7.017.162	6.010.517
Anlægsaktiver		7.017.162	6.010.517
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		648.373	1.369.028
Tilgodehavender		648.373	1.369.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.400	0
Værdipapirer og kapitalandele		323.400	0
Likvide beholdninger		272.671	147.702
Omsætningsaktiver		1.244.444	1.516.730
Aktiver		8.261.606	7.527.247

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.646.984	1.245.124
Overført overskud eller underskud		6.227.378	5.214.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Egenkapital		8.009.662	7.039.757
Anden gæld		0	70.296
Langfristede gældsforpligtelser		0	70.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		246.944	412.194
Kortfristede gældsforpligtelser		251.944	417.194
Gældsforpligtelser		251.944	487.490
Passiver		8.261.606	7.527.247

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.245.124	5.214.633	500.000	7.039.757
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	401.860	1.012.745	55.300	1.469.905
Egenkapital ultimo	80.000	1.646.984	6.227.378	55.300	8.009.662

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.841.000	0	924.393
Tilgange	0	772.500	32.285
Afgange	0	0	(200.000)
Kostpris ultimo	3.841.000	772.500	756.678
Opskrivninger primo	1.245.124	0	0
Andel af årets resultat	1.401.860	0	0
Udbytte	(1.000.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.646.984	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.487.984	772.500	756.678
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	49.353		

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Scheller, Hougaard & Petersen A/S	Vallensbæk Strand	A/S	40	11.578.917	3.497.936
NK PHS ApS	Vallensbæk Strand	ApS	50	1.069.589	310.269
SHP Maskiner ApS	Vallensbæk Strand	ApS	40	680.663	282.654

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld 1.245.018 kr. mod 1.508.477 kr sidste år i NK PHS ApS er der stillet selvskyldnerkaution.
